
NOTURĪGS METĀLA MARĶĒJUMS

Metālfoto® identifikācijas plāksnes. Plāksnītes,
kas ražotas izmantojot Metālfoto® tehnoloģiju,
iegūst īpaši augstu noturību dažādos ekstremālos
apstākļos. Tās var pielietot kā identifikācijas
zīmes, piemēram, tehnikas, ieroču marķēšanai ar
QR, svītru kodiem vai uzrakstiem un citur.
Ražošanā izmantojam tikai augstvērtīgus un
sertificētus materiālus. Izstrādājumu garantija ir
atbilstoša materiāla specifikācijai un
izmantotajām ražošanas tehnol...

Uzņēmums

Silmor
Tālrunis: +37129129238
E-pasts: info@silmor.eu
WWW: http://www.silmor.eu/lv/sakums/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Ražošanā izmantojam tikai augstvērtīgus un sertificētus materiālus. Izstrādājumu garantija ir atbilstoša
materiāla specifikācijai un izmantotajām ražošanas tehnoloģijām. Tā nodrošinām augstvērtīgu rezultātu. 

Kvalitāte ir mūsu darba pamatprincips, kas veicina uzņēmuma pastāvīgu attīstību un pilnveidošanos. Visu
ražoto produkciju sistemātiski pārbaudām, lai garantētu klientu prasībām atbilstošu rezultātu.

Lasi vairāk www.cluster.lv

http://cluster.lv/lv/catalogue/markejums-barcodeqr-code_24/

	NOTURĪGS METĀLA MARĶĒJUMS
	Metālfoto® identifikācijas plāksnes. Plāksnītes, kas ražotas izmantojot Metālfoto® tehnoloģiju, iegūst īpaši augstu noturību dažādos ekstremālos apstākļos. Tās var pielietot kā identifikācijas zīmes, piemēram, tehnikas, ieroču marķēšanai ar QR, svītru kodiem vai uzrakstiem un citur. Ražošanā izmantojam tikai augstvērtīgus un sertificētus materiālus. Izstrādājumu garantija ir atbilstoša materiāla specifikācijai un izmantotajām ražošanas tehnol...
	Uzņēmums


